
Zarządzenie Nr 22/2024 

Starosty Pułtuskiego  

z dnia 30 kwietnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia dnia wolnego od pracy i terminu jego odpracowania w Starostwie 

Powiatowym w Pułtusku 

 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 107) oraz na podstawie § 15 ust. 9 regulaminu pracy stanowiącego załącznik do 

zarządzenia Nr 23/2023 Starosty Pułtuskiego z dnia 19 kwietnia 2023 r. w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu pracy Starostwa Powiatowego w Pułtusku, zarządzam, co 

następuje: 

§ 1. 

Ustala się dzień 31 maja 2023 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Pułtusku. 

§ 2. 

Odpracowanie dnia wolnego, o którym mowa w § 1, nastąpi 18 maja 2024 r. (sobota). 

§ 3. 

Zobowiązuję Wieloosobowe Stanowisko Pracy ds. Kadr i Płac do poinformowania o treści 

zarządzenia pracowników oraz interesantów urzędu co najmniej z 14-dniowym 

wyprzedzeniem. 

§ 4. 

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnych Dyrektorów Wydziałów oraz samodzielne 

stanowiska pracy. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

STAROSTA 

/-/ Jan Zalewski 


